
c

１．

２．

３． 年額（令和７年４月１日～令和８年３月３１日）

４． 別紙申込用紙にて申込書を申込先に送付、会費は郵便振替で納入してください。

納付は同封の「振込用紙」をご使用ください。

５．

　　ゆうちょ銀行　 口座番号　　00290-9-51948

口座名義　　神奈川県ソフトテニス連盟

　　振込取扱書　 同封いたします。

  神奈川県ソフトテニス連盟　　℡ 090-1601-5731

  FAX 0463-81-0247       E-mail   yam23521@yahoo.co.jp

会費納入先

以上

会　費

個人　１口：５，０００円（１口以上）　　団体　１口：１０，０００円（１口以上）

申込方法

申込先 申込送付先

　　〒257-0052  秦野市上今川町２－８  山本　　修 方

謹白　

記

賛助会費の使途 国民スポーツ大会選手強化費、ジュニア強化費、指導費（小学生・中学生研修会等）

入会資格 個人、企業・クラブなどの団体

申し上げます。

の ソ フ ト テ ニ ス 選 手 の 育 成 に 努 め な け れ ば な ら な い と 考 え て お り ま す 。 今 年 度 の 国 ス ポ 代 表 選 手 も 別 紙

別 紙 の 様 に 決 定 し 、 コ ー ト 確 保 に 苦 労 し つ つ も ま ず は 本 大 会 出 場 を 目 指 し 、 強 化 に 励 ん で い い る と こ ろ

です。

　国スポ関東ブロックと本大会は次のとおり開催されますので応援の程よろしくお願いいたします。

〈　関東ブロック大会：　　８　月２２・２３・２４　日　　群馬県　前橋市　〉

〈　本大会：　　１０月３日～１０月６日　　滋賀県　長浜市　〉

しかしながら、収入の減少、行政からの強化補助金も縮減傾向が続いており、教科活動の展開に苦戦を

強いられる状況にあります。

つき ましては 、平素か らソ フ ト テニス にご 理解を賜っている 皆様に、主旨をご 理解 の上、賛助会員と して

御加入いただき、その協力のもとで競技力向上のための活動を推進させていただきたいと存じます。

何卒、主旨 を ご 理解賜り 、下記の通 り 本連盟の 賛助 会員 と し て、 ご 加 入・ ご 支 援い た だ けま すよ う お 願い

そして国スポに向けての選手の強化や次世代を担うジュニ アの育成に対する 指導体制を充実さ せて将来

令和７年４月吉日

　関 係 各 位

神奈川県ソフトテニス連盟

会　長　　笠　井　達　夫

令和７年度　神奈川県ソフトテニス連盟賛助会員ご加入（継続・新規）依頼趣意書

　謹啓　春風の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より神奈川県ソフトテニスの振興に格別のご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

こ れ か らを 担う ジュ ニ アを 中 心と して 、小 ・ 中 ・ 高 並び に社 会人 と 、 一貫 した 競技 力向 上の 取り 組み は 、

神 奈 川 と し て の 底 力 を つ け、 着実 にそ の成 果を 発揮 して いる と こ ろで あ り ます 。こ れ ら の活 動を 実施 する

ことができますのも、ひとえに皆様方のご助力のお陰と深く感謝申し上げる次第です。

　今年度は、お陰様で県内の大会は、雨による延期がありましたが、ほぼ予定通り開催されております。



代表者名

（団体のみ）

携帯電話

電話番号

FAX番号

団体名

代表者名

（個人名） 印

令和７年度　神奈川県ソフトテニス連盟賛助会員入会申込書

申込日　令和　　　年　　　月　　　日

神奈川県ソフトテニス連盟

会　長　笠井　達夫　様

会　費

　５，０００円×　　　　　口　　＝　　　　　　　　　　　　　　円

１０，０００円×　　　　　口　　＝　　　　　　　　　　　　　　円

□個人会員

□団体会員

〒

ご芳名

（団体名）

（ふりがなをお書きください）

ご住所

（ふりがなをお書きください）

（携帯かどちらかで可）

（任意）

　　　　　　　貴連盟の趣旨に賛同し、上記の通り賛助会員に加入申し込みをいたします。


